DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS
MUNICIPIO DE CELAYA, GTO.

ACTA DE ENTREGA-RECEPCION
ACTA DE RECEPCION TOTAL CONTRATO No DGOPIFAISM-074-2021

EN LA LOCALIDAD DE: CELAYA DEL MUNICIPIO DE CELAYA, GTO, SIENDO LAS. _12:00 HRS.DELDIA 19 DE _ NOVIEMBRE “DEL 20 21
SE REUNIERON' EN : ENLA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

LOS C.C.REPRESENTANTES DE LA DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA-RECEPCION, POR MEDIO DE LA PRESENTE ACTA
HACEN CONSTAR QUE LA DOCUMENTACION QUE INTEGRA EL EXPEDIENTE CORRESPONDE-A REFERENCIAS Y DATOS SIGUIENTES:

DATOS GENERALES DE LA OBRA
NOMBRE DE LA OBRA: CONSTRUCCION DE CALLE CON CONCRETO EN EL MUNICIP|O DE CELAYA, GTO. -EN LA LOCALIDAD
RANGHO SECO,EN LA CALLE 4A PRIVADA DE GUERRERQO

&
FUENTE DE FINANCIAMIENTG:  peam0 33 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FAISM) 2021
PROGRAMA DE INVERSION; 2021 _
MONTO CONTRATADO: $2,199,783.63 AMPLIACION I: AMPLIACION 112 IMPORTE TOTAL: _ §2,199,783.63
CONTRATADA CONVENIO CONVENIO I CONVENIO Tl REAL P
FECHA DE INICIO : 56 do julio de 2021 26 dojulo de 2021
FECHA TERMINO : 23 daoclutire de:2021 / 27de odtubre.de 2021
’ s
MONTO APROBADO (CONTRATO)
ARO FISCAL TOTAL MUNICIPAL ESTATAL FEDERAL OTROS'
2021 $2,199,783.63 : $2,199,783.63
. MONTO EJERCIDO
ANO FISGAL | TOTAL 7 MUNICIPAL ESTATAL FEDERAL OTROS.
2021 $1,860,743.49. / $1,880,743.49 7
DATOS GENERALES DEL CONTRATISTA
CONTRATISTA; 'ARQ. LEONARDO ALVAREZ PERDGMO
No. REG. SIEM: No. REG. PADRON DE CONTRATISTAS : GTO-SOF/FUC-4991-2020 ‘No, REG. CM.I.C.:

DOMCILIO:  MANUELOROZCO IRIGOYEN NUM. 116 COL. NUEVO CELAYA EN CELAYA

DESCRIPCION DEL PROYECTO :

"Se realiza coslruccion calla ton una longitud de 261 m con un ancho promedio de 5m
-A basa de prieda ahogada en concretn, huellas de cocarelo y concreto estamapado en i area paatonal aa-
“Conslruction de red de'agua potable con una lengitud de 260 m 25 tomas damicilianas £
renivolacion.dé 5 pozos da visita y 5 bocas de lormenta

b

DOCUMENTOS QUE SE ENTREGAN

FINIQUITQ DE OBRA X PRESUPUESTO DEFINITIVO X CONVENIO MODIFICATORIO ENMONTO
REPORTE FOTOGRAFICO X ESTIMACIONES GENERADAS 5 CONVENIO DE'TERMINACION ANTICIPADA
QTROS REPORTE DE SUPERVISION FINAL Pa /J
¢

LA PRESENTE ACTA NQ EXIME AL CONTRATISTA DE LOS DEFECTOS O VICIOS

CORREGIR LAS DEFICIENCIAS QUE A CRITERIO' DE LA DIRECCION GENER DBRAS HUBLICAS DEL MUNICIPIO DE CELAYA, GTO. ESTIME NECESARIO CORREGIR SIN

COSTO ALGUNO PARA EL H. AYUNTAMIENTO DE CELAYA.LOSR SENTANTES (UE INTERVIENEN EN ESTE EVENTO P FU\N FIRMAR ESTA ACTA EN FORMA
CONDICIONADA INDACANROLAS RAZONES DE SU CONDICIONAMIENTO

T, o
o “ %>/ 7 /w/

OF QUE RESULTEN EN LAS OBRAS CIVILES Y SE OBLIGA POR LA PRESENTE A




DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS
MUNICIPIO DE CELAYA, GTO.

ACTA DE ENTREGA-RECEPCION

ACTA DE RECEPCION TOTAL ‘CONTRATO No.

DGOP/FAISM-074-2021

RELACION DE ESTIMACIONES

ESTIMACION No. PERIODO

1 NORMAL -
2 NORMAL
3 ADICIONAL 7

26 de Julio de 2021

Al 1B de agoslo de 2021

19 de agosto de 2021

AL 1de sepliembre de 2021 ¢

19 de agosto de 2021

AL 1 de septismbre do 2021 ¢

AL 22de sepliémbre de 2021 7
AL 22 de actubre de 2021 7

2 de sepliembre de 2021
23 de septiembre de 2021

4 NQRMAL »
5 ADICIONAL/FINIQUITO
6 7
7

&

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

2

33

ITMPQRTE TOTAL

IMPORTE
3 413,148.73 -
§ 199,241.47 .
$ 146,247 41 -

il

GARANTIAS

No. DE FIAN2A DE FECHA COMPARNIA AFIANZADORA

VALOR DE LAFIANZA

1285-08239-6

ASERTA FIANZA SEGUROS 7

$1,009.891.82 ~

16 de juliode 2021~

1285-08240-0 ASERTA FIANEA SEGUROS

£

$219,978.36 -

15 de julio de 2021

1285-08648-4 15 de noviembre de 202 ASERTA FIANZA SEGUROS

1_'
7

3188,074.34 °

OBSERVACIONES
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LA DIRECCIGN GENERAL DE OBRAS PUBLICAS DEL MUNICIPIO DE CELAYA A TRAVES DEL C.
ARQ, MARCO ANTONIO HERNANDEZ HERNANDEZ

[

Y POR MEDIO DE LA PRESENTE ACTA RECIBE LA DOCUMENTACION QUE SE ESPECIFICA EN EL CONTENID
ARG. LEONARDO ALVAREZ PERDOMO

MISMA, SIENDO EL C,

!

QUE LA ENTREGA COMO REPRESENTANTE DE LA EMPRESA:
ARQ. LEONARDO ALVAREZ PERDOMO

T

Y LT

/“/a ri v /L‘:)}b __) /

(Jll

Vi



DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUSLICAS
MUNICIPIO DE CELAYA, GTO.

ACTA DE ENTREGA-RECEPCION
AGTA DE RECEPGION TOTAL GONTRATO No.

CONCLUYENDOSE EL ACTA, FIRMANDO 1.OS QUE INTERVIENEN EN EL EVENTOQ:

DGOP/FAISM-074-2021

7
POR LA DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS DEL MUNICIPIO DE CELAYA; GTO. : ,1/
NOMBRE: FIRMA: //’__Ff
ARQ. MARCO ANTONIO HERNANDEZ HERNANDEZ il
= 3
[ e
POR LA EMPRESA: i
NOMBRE: ARQ. LEONARDO ALVAREZ PERDOMO . Sy /
REPRESENTANTE: ARQ. LEONARDO ALVAREZ PERDOMO FIRMA 2

POR LA SUPERVISION DE OBRA:
NOMERE: s .
ARQ. JOSE MIGUEL LIMA OROZCO

FIRMA:
\X
P.ANE

POR LA CONTRALORIA MUNICIPAL:

NOMBRE:
AP . AT D N Fmaiii A

= Lo

NOMBRE: /%.ﬂ.ﬁ S e na }?p.g/r (yuc

/
FIRMA: /%w'rf f//{'")/lz‘ @(Z’:ﬂgj

POR: Dessxollo Seciand /Pm‘rﬂdvl 'EU’"%-.i:

FIRMA:

NOMBRE: Tonm Coules A.‘eguin Cewun‘\e.s_

NOMBRE:

POR: _‘\’_)‘-_ﬁ,.-.w \aﬁ\c "-'fmuij.c Yoe 3
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POR:
NOMERE:

FIRMA:

POR:
NOMBRE:

FIRMA:

POR:
NOMBRE:

POR:
NOMBRE:

FOR:
NOMBRE:

IPOR:
NOMBRE:

FIRMA:

POR:
NOMBRE:

FIRMA:




